

Инвестор - Заказчик (Генподрядчик) - Администрация городского округа "Город Чита" Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Регион-Строй" Стройка - Капитальный ремонт системы горячего водоснабжения Объект: г. Чита, ул. Ленина, д. 110	Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код 0322005
Договор подряда (контракт)	номер дата	№01/2015-15 01.10.2015
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.12.2015	01.10.2015	30.10.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 2015 г.

Смета № Капитальный ремонт системы горячего водоснабжения
 Основание - _____
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 139,198 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 43,610 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 334,22 чел. час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Горячее водоснабжение (стояк квартирный)							
Демонтаж							
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	ТЕР65-1-1	100 м трубопровода	0,69	299,99	207
Монтаж							
2	2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	0,69	2453,27	1693

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	ТЕР16-04-002-01	100 м трубопровода	0,024	3703,62	8
4	4	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 32x20x32 мм	ТССЦ-507-3297	шт.	12	3,15	38
5	5	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 32 мм	ТССЦ-507-5009	шт.	30	1,29	39
6	6	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром 20x1/2"	ТССЦ-507-5074	шт.	2	18,74	37
7	7	Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром 32 мм	ТССЦ-507-3175	шт.	50	6,86	343
8	8	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 32 мм	ТССЦ-302-1492	шт.	7	60,52	424
9	9	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 25 мм	ТССЦ-302-1491	шт.	1	43,23	43
10	10	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 20 мм	ТССЦ-302-1490	шт.	12	36,28	435
11	11	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	ТССЦ-301-1224	кг	10,71	11,99	128

Раздел 2. Розлив (обратка)

Демонтаж

12	12	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 63 мм	ТЕРp65-1-2	100 м трубопровода	0,985 98,5/100	516,11	508
Монтаж							

13	13	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	0,42 42/100	4559,91	1915
14	14	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	0,565 56,5/100	2453,27	1386
15	15	Тройник полипропиленовый соединительный диаметром 50 мм	ТССЦ-507-3290	шт.	2	9,93	20
16	16	Тройник полипропиленовый соединительный диаметром 32 мм	ТССЦ-507-3288	шт.	2	4,97	10
17	17	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 50x32x50 мм	ТССЦ-507-3307	шт.	1	11,06	11
18	18	Муфта полипропиленовая переходная диаметром 63x50 мм	ТССЦ-507-5070	шт.	1	7,38	7
19	19	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 32 мм	ТССЦ-507-5009	шт.	5	1,29	6
20	20	Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром 50x1 1/2"	ТССЦ-507-5038	шт.	1	86,43	86
21	21	Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром 50 мм	ТССЦ-507-3176	шт.	12	11,96	144

1	2	3	4	5	6	7	8
22	22	Угольник 90° полиэтиленовый , диаметр 32 мм (ТУ2248-001-18425183-01)	ТССЦ-507-0921	шт.	4	27,26	109
23	23	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 63 мм	ТССЦ-302-1495	шт.	1	173,57	174
24	24	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 32 мм	ТССЦ-302-1492	шт.	1	60,52	61
25	25	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	ТССЦ-301-1224	кг	15	11,99	180
26	26	Изоляция трубопроводов: (применительно) 250,03 = 1 766,31 - 0,0106 x 7 576,56 - 4Е-5 x 33 120,28 - 0,0265 x 10 980,53 - 1,54 x 676,90 - 0,002204 x 23 462,00 - 0,78 x 63,50	ТЕР26-01-009-01	1 м3 изоляции	0,1	250,03	25
27	27	Пенофол Полирекс 25м 1 рул МАТ=1580,51*1,02/5,35	ЧСИ №3(52) п7249	шт	1	301,33	301
Раздел 3. Прочие							
28	28	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦлг-01-01-01-041	1 т груза	0,57	43,6	25
29	29	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 5 км I класс груза	ТССЦлг-03-21-01-005	1 т груза	0,57	6,96	4
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 2-11, 13-27))							
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							74001
Накладные расходы							37133
Сметная прибыль							20885
Итого по акту:							
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)							17806
Сантехнические работы - внутреннее (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							111781
Теплоизоляционные работы							2280
Погрузо-разгрузочные работы							131
Перевозка грузов автотранспортом							21
Итого							132019
В том числе:							
Материалы							24117
Машины и механизмы							8943

